香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Daqing Dairy Holdings Limited
大慶乳業控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1007）

有關停牌的最新進展

謹此提述本公司日期為二零一二年三月二十二日有關本公司股份暫停買賣（「停牌」）
之公告及本公司日期為二零一二年六月二十日、二零一二年七月二十日、二零一二
年九月二十八日、二零一二年十月三十日、二零一二年十一月九日及二零一二年
十一月二十八日，內容有關（其中包括）委任本公司獨立非執行董事（「獨立非執行董
事」）、核數師及財務顧問，以及停牌之進展之公告（「該等公告」）。除文義另有所指
外，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司仍繼續透過委任另外兩名獨立非執行董事以重組審核委員會。誠如本公司日
期為二零一二年三月二十九日之公告所披露，本公司預期，審核委員會一經成立，
將決定委任合適法律專業人士就該等事項展開法律調查。其中，審核委員會亦將決
定委任本公司核數師及財務顧問。審核委員會一經成立，將會在合理情況下儘快作
出有關委任。於取得任何重大新進展時，本公司將另行刊發公告。

 承董事會命
 大慶乳業控股有限公司
 主席
 趙宇

香港，二零一二年十二月二十八日

於本公告日期，本公司執行董事為趙傳文先生、趙宇先生、夏元軍先生、方秉權先
生及王德林先生，及本公司獨立非執行董事為蔣智堅先生。